

Svensden Investment ApS

**Jernbanegade 26
4690 Haslev**

CVR-nr. 30 07 44 40

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. juni 2022



Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2021

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Svendsen Investment ApS
Jernbanegade 26
4690 Haslev

CVR-nr.

30 07 44 40

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 748.344, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-77.688	-39
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.007.906	201
Finansielle omkostninger		<u>-3.874</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		926.344	161
Skat af årets resultat		<u>-178.000</u>	<u>-33</u>
Årets resultat		<u>748.344</u>	<u>128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		643.909	-325
Overført resultat		<u>104.435</u>	<u>453</u>
		<u>748.344</u>	<u>128</u>

BALANCE 31. december 2021

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>12.769.504</u>	<u>12.126</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.769.504</u>	<u>12.126</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>893.628</u>	<u>584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>893.628</u>	<u>608</u>
Aktiver i alt		<u>13.663.132</u>	<u>12.734</u>

BALANCE 31. december 2021

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.195.271	1.552
Overført resultat		<u>10.439.745</u>	<u>10.335</u>
Egenkapital i alt		<u>12.760.016</u>	<u>12.012</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>154.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		45.000	45
Andre kreditorer		703.457	676
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>659</u>	<u>1</u>
		<u>749.116</u>	<u>722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>749.116</u>	<u>722</u>
Passiver i alt		<u>13.663.132</u>	<u>12.734</u>
Eventualposter m.v.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.551.362	10.335.310	12.011.672
Overført af årets resultat		643.909	104.435	748.344
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>2.195.271</u>	<u>10.439.745</u>	<u>12.760.016</u>

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet deltager som interessent i interessentskaber med samlede gældsforpligtelser pr. 31. december 2021 på 34 mio. kr.
